平成 26 年度 岩手県助産師会

 拝啓

 師走の候、会員の皆様には、忙しい中にも充実した日々をお過ごしのことと

存じます。

 さて、平成 26年度教育委員会担当の研修会を下記の通り開催いたします。

お忙しいところとは存じますが、ご参加くださいますようご案内いたします。

敬具

記

日時：平成 27年 1月 11日(日)10:00～14:00

場所：岩手県立中央病院 視聴覚室

    盛岡市上田 1-4-1

研修内容：

 10:00～11:30 知っておきたい女性と子どもの栄養について（仮）

        内容：現代成人女性の食の傾向、妊産婦の栄養と食の取り方、

災害備蓄についてなど

          講師 百瀬佳子（アイクレオ株式会社 栄養士）

 11:30～13:00 昼食、ICM報告会

 13:00～14:00 「著作権セミナー」伝達講習

          担当 熊谷恭子（岩手県助産師会教育委員長）

参加費：1,000円（昼食代 500円、資料代 500円）

申込先：FAXまたはmail

    FAX ０１９－６８１－４１０３

    Mail  iwate4103midwife@alpha.ocn.ne.jp

申し込み締め切り：平成 27年 1月 5日必着

担当：岩手県助産師会 教育委員会 熊谷